

Ireneusz Jeleń w kadrze na mecz z Czechami i Słowacją

Data publikacji: 25.09.2009 14:20

Tymczasowy selekcjoner piłkarskiej reprezentacji Polski, Stefan Majewski powołał kadrę na zbliżające się mecze eliminacji Mistrzostw Europy z Czechami (10 października) i Słowacją (14 października). W 26-osobowym gronie znalazł się napastnik AJ Auxerre, Ireneusz Jeleń.

Po meczu z Irlandią pozostały nam jeszcze nikłe nadzieje na udział w Mistrzostwach Świata. Podczas ostatniego meczu z posadą trenera pożegnał się Leo Beenhakker, tymczasowo jego obowiązki przejął Stefan Majewski. Były szkoleniowiec Amiki Wronki i Cracovii Kraków to aktualny trener reprezentacji U-23. Wcześniej ofertę tymczasowej pracy odrzucili: Maciej Skorża, Jerzy Engel i Paweł Janas.

Przypomnijmy, że po ostatnich meczach na styl gry oraz samego trenera posypały się gromy. Podczas „tragedii” jaką był niewątpliwie mecz z Irlandią spikerzy prześcigali się w negatywnych komentarzach odnośnie tego co działo się na boisku – „czarna rozpacz” – pisały media internetowe. Czy tym razem będzie lepiej? zobaczymy. Kibicem jest się na dobre i na złe.

Skład kadry:

Bramkarze

Jerzy Dudek (Real Madryt)

Wojciech Kowalewski (Iraklis Saloniki)

Sebastian Przyrowski (Polonia Warszawa)

Obrońcy

Jarosław Bieniuk (Widzew Łódź)

Seweryn Gancarczyk (Lech Poznań)

Arkadiusz Głowacki (Wisła Kraków)

Tomasz Jodłowiec (Polonia Warszawa)

Adam Kokoszka (Empoli)

Mariusz Pawelec (Śląsk Wrocław)

Piotr Polczak (Cracovia)

Jakub Rzeźniczak (Legia Warszawa)

Pomocnicy

Jakub Błaszczykowski (Borussia Dortmund)

Roger Guerreiro (AEK Ateny)

Maciej Iwański (Legia Warszawa)

Mariusz Lewandowski (Szachtar Donieck)

Rafał Murawski (Rubin Kazań)

Ludovic Obraniak (OSC Lille)

Sławomir Peszko (Lech Poznań)

Łukasz Piszczek (Hertha Berlin)

Euzebiusz Smolarek (bez klubu)

Jakub Wilk (Lech Poznań)

Napastnicy

Paweł Brożek (Wisła Kraków)
Kamil Grosicki (Jagiellonia Białystok)
Dawid Janczyk (Sporting Lokeren)
Ireneusz Jeleń (AJ Auxerre)
Robert Lewandowski (Lech Poznań)

[PL]